
Pag.        /     9 1 

 

Il Dipartimento Interregionale,  

- Preso atto del Comunicato Ufficiale n. 89/A del 7/8/2015 relativo alle modalità e termini per la 
presentazione delle domande di ammissione in Lega Pro per la definizione dell’organico 2015/2016; 

 

- Verificato che i suddetti termini sono successivi alle date previste per il turno preliminare e il 1° Turno di 
Coppa Italia Serie D; 

 

- Ritenuto che l’attività agonistica debba avere inizio con l’organico completo, ivi comprese tutte le 
decisioni della Giustizia Sportiva ancora pendenti; 

 
DELIBERA 

Di annullare lo svolgimento delle gare di Coppa Italia, previste per il 23 e 30 agosto p.v. e per l’effetto 
comunica che la medesima competizione si svolgerà secondo il seguente calendario. 
 

TURNO PRELIMINARE – gara unica Mercoledì 30 settembre 2015 

 
In virtù di quanto sopraindicato la pubblicazione dei gironi del Campionato Serie D 2015/2016 sarà 
ufficializzata a seguito del completamento dell’Organico di Lega Pro. 
 
 
 
Pubblicato in Roma ed affisso all’albo del Dipartimento Interregionale il 10 agosto 2015. 
 
 

Il Segretario 
(Mauro de Angelis) 

Il Vice Presidente Vicario 
(Antonio Cosentino) 

 

 

 
 
 

Federazione Italiana Giuoco Calcio 
Lega Nazionale Dilettanti 

 

DIPARTIMENTO INTERREGIONALE  
 

 Piazzale Flaminio, 9 - 00196 ROMA (RM) 
TEL.  (06)328221 

FAX: (06)32822717  
 

SITO INTERNET: http://www.lnd.it/ 

 
 
 

Stagione Sportiva 2015/2016 
 
 

Comunicato Ufficiale N° 10 del 10/08/2015 

http://www.lnd.it/

